
バイオPET 美枠板
わく いたみ わく いたみ

特許出願中意匠登録済

●形状見本
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バイオPET 美枠板 25-23 B 黒
サイズ●245×230×20
フ　タ●バイオPET 美枠 25-23 OC

ステーキにぴったりサイズPOINT

1

スマート嵌合蓋だから
タレが漏れにくい！ 蓋も外れにくい！

POINT
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バイオPET 美枠板 25-18 B 黒
サイズ●245×180×20
フ　タ●バイオPET 美枠 25-18 OC

浅型本体と高蓋で
厚切りステーキの
ボリューム感を伝えます。

美枠シリーズのスマート嵌合を継承したステーキ専用容器

197197

19
7

14
6

バイオPET 美枠板 20-15 B
バイオPET 美枠 20-15 OC
バイオPET 美枠板 20-20 B
バイオPET 美枠 20-20 OC
バイオPET 美枠板 25-15 B
バイオPET 美枠 25-15 OC
バイオPET 美枠板 25-18 B
バイオPET 美枠 25-18 OC
バイオPET 美枠板 25-23 B
バイオPET 美枠 25-23 OC

197×146×20
197×146×39
197×197×21
197×197×39
245×150×20
245×150×39
245×180×20
245×180×39
245×230×20
245×230×39

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET
バイオPET

800
800
600
600
600
600
400
400
400
400

FAPW320

FAPW360

FAPW100

FAPW130

FAPW190

FAPW300

FAPW380

FAPW120

FAPW150

FAPW210

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

スマート嵌合蓋

黒 クリアー防曇
品　　名 サイズ 材　質 袋入数 ケース入数 備 考


