バイオPET 美枠板





●形状見本









美枠板 25-15 B



美枠板 25-18 B



美枠板 25-23 B

	品名	サイズ	 材 質 	袋入数	ケース入数		備考		
						黒	クリアー防曇	加	
NEW	バイオPET 美枠板 20-15 B	197×146×20	バイオPET	50	800	FAPW320			
NEW	バイオPET 美枠 20-15 OC	197×146×39	バイオPET	50	800		FAPW300	スマート嵌合蓋	
NEW	バイオPET 美枠板 20-20 B	197×197×21	バイオPET	50	600	FAPW360			
NEW	バイオPET 美枠 20-20 OC	197×197×39	バイオPET	50	600		FAPW380	スマート嵌合蓋	
	バイオPET 美枠板 25-15 B	245×150×20	バイオPET	50	600	FAPW100			
	バイオPET 美枠 25-15 OC	245×150×39	バイオPET	50	600		FAPW120	スマート嵌合蓋	
	バイオPET 美枠板 25-18 B	245×180×20	バイオPET	50	400	FAPW130			
	バイオPET 美枠 25-18 OC	245×180×39	バイオPET	50	400		FAPW150	スマート嵌合蓋	
	バイオPET 美枠板 25-23 B	245×230×20	バイオPET	50	400	FAPW190			
	バイオPET 美枠 25-23 OC	245×230×39	バイオPET	50	400		FAPW210	スマート嵌合蓋	